
Odborná společnost Konopí je lék, z.s. 
IČ: 227 27 281, sp.zn. L 22019/KSBR, DS: 6ufexs6, Konopná apatyka královny koloběžky první, 798 55 Ospělov 6  

 

 

Ředitel ČT       Ředitel ČRo    

Ministr spravedlnosti     Nejvyšší státní zástupce  

Prezident České republiky    Předseda vlády ČR  

     

Dne 28.listopadu 2024 

DS: 6ufexs6    

   

 

I. 

Nejprve stručné sdělení řediteli ČT a ČR: dle advokátů (2) bychom v civilní žalobě na 

dosavadní cenzuru byli neúspěšní, pokud bychom určovali název a avízo pořadu, ve 

kterém se nejpozději do Mezinárodního dne pro lidská práva dne 10.prosince 2024 

otevře téma kartelu justice s exekutivou ve věci kriminalizace konopí dokládaného i 

dnešními důkazními přílohami, že ČR od tzv. sametové revoluce bez zákonného 

předpisu v rozporu s čl. 39 LZPS zavírá občany za konopí do vězení s vědomím tři 

prezidentů od Klause po Pavla, premiéru od Nečase po Fialu, předsedů ústavního a 

nejvyššího soudu od Rychetského, přes Šámala k Baxovi včetně povědomí všech 

odpovědných o nešetřených zločinech proti lidskosti a vědomě lživé argumentaci 

nejvyšší a ústavní justice. Proto si název pořadu a jeho avízo a čas atd. určete sami1. 

Termín 10.prosince 2024 je ale pro nás konečný.  

II. 

Sdělte – vydejte dle infozákona informaci – od kdy a pod jakou, ev. jakými spisovými 

značkami ev. čísly jednacími ev. spisem apod. vedete stížnost nevládních organizací 

asociace Cannabis is The Cure, z. s2. ze dne 17.listopadu 2024 podanou dle § 266 odst. 

1 tr. ř. na porušení zákona3 v neprospěch Mgr. Dušana Dvořáka, nar. 12.1.1962 

v Olomouci, Přichystalova 180/14, 779 00 Olomouc, DS: r8u3nhx rozhodnutími 

Krajského soudu v Brně dne 26.6.2024 č.j. 5 To 152/2024-2970 a Okresního soudu v 

Prostějově dne 13.6.2024 č.j. 3 T 131/2017-2944. 

 
1 Původní mylný návrh názvu pořadu: Pokud do Mezinárodního dne pro lidská práva dne 10.prosince 2024, kdy je 

70.výročí první světové vědecké konference o léčbě konopím konané právě v tento den v Olomouci pod názvem 

Konopí jako lék, nebudou političtí vězni propuštění a/nebo nebudou veřejnoprávní media o tomto zločineckém kartelu 

odpovědných ústavních činitelů, justice a správní a trestní exekutivy veřejnost dostatečně informovat (min. 60. minut 

speciálního pořadu na ČT a ČRo ve 20.00 hod s besedou s odpovědnými  a poškozenými zástupci asociace a 

v denních zprávách tuto besedu alespoň dva dny předem tuto besedu anoncovat pod názvem „Zavírá ČR od 

sametové revoluce občany do vězení za konopí bez zákonného předpisu s důsledky miliardových škod a tragédií 

celých rodin?“, bude do dne cenzury dne 16. ledna 2025 daného v ČR sebeobětováním Jana Palacha podána na 

veřejnoprávní média žaloba za cenzuru a současně bude podána určovací žaloba a trestní podnět na neznámého 

pachatele, který byl/je odpovědný za ignorování právně závazného unijního předpisu ke zjištění legální konopí od 

1.5.2004 a nepřijetí závazného právního předpisu před vstupem do EU, a to nejprve od roku 1989 do 1999, tedy do 

doby přijetí zákona o návykových látkách a zavedení limitu THC v legálním konopí 0,3 % THC a od roku 1999 do vstupu 

do EU, kdy začalo platit unijní nařízení a rovněž žádný závazný předpis pro kontrolní orgány (policie, celní správa) 

neexistoval, ode dne výročí úmrtí Jana Palacha dne  19.ledna 2025 zahájíme aktivity občanského odporu v souladu 

s čl. 23 LZPS.  
2 Viz https://www.konopijelek.cz/o-nas/ 
3 Viz https://www.konopijelek.cz/novinky/stiznost-na-poruseni-zakona/  

https://www.konopijelek.cz/o-nas/
https://www.konopijelek.cz/novinky/stiznost-na-poruseni-zakona/


Sdělte, zda jste současně k výše uvedené stížnosti obdrželi všech pět dodatků stížnosti 

podávaných výše označeným adresátům ode dne 22.11. 2024 do 24.11.2024 a zda 

jste je podřadili a doložili do spisu dané stížnosti ze dne 17.listopadu 2024 a pokud ne, 

žádáme, aby všech pět dodatků bylo ke stížnosti připojeno včetně důkazních příloh a 

těchto důkazních příloh z tohoto podání a žádáme být informování, zda ke sloučení 

spisů (dodatků se stížností) došlo. 

Dále pak ti, kterých se věc týká, sdělte, pod jakými spisovými značkami etc. vedete 

žádosti o vydání informace, které vzešly z dodatků stížností podaných ode dne 22. 11. 

do 24.11.2024  

III. 

K dalším důkazním přílohám týkajícím se po Mezinárodním dnu pro lidská práva 2024 

vám avizovaných akcí občanského odporu dle čl. 23 LZPS a plánovaných podání  

1) zásahové žaloby na nejvyšší státní zastupitelství, policii a ministerstvo spravedlnosti 

a jako další podklad k civilní žalobě na cenzuru vědomého nešetření zločinů 

důvodně podezřelých dle § 149 odst. 4 a 5 trestního zákona, kdy odnětím svobody 

na osm až osmnáct let bude pachatel potrestán, způsobí-li činem smrt a kdy 

příprava dalších zločinů s odkazem v trestních podnětech, že tyto zločiny byly 

způsobeny důvodně podezřelými prostějovskými soudkyněmi a soudci a státními 

zástupkyněmi a zástupci ode dne 21.8.2010 je/byla rovněž trestná jejich další 

příprava, neboť, jak praví zákon: „Kdo mučením nebo jiným nelidským a krutým 

zacházením v souvislosti s výkonem pravomoci orgánu státní správy, územní 

samosprávy, soudu nebo jiného orgánu veřejné moci způsobí jinému tělesné nebo 

duševní utrpení, bude potrestán odnětím svobody  na dvě léta až osm let a na osm 

až osmnáct let, způsobí-li svým činem smrt jakou způsobili prostějovští soudci a 

státní zástupci v dubnu 2011 Olze Novotné a Petru Kodymovi – jak již bylo od dubna 

roku 2011 tolikrát doloženo všem odpovědným také lékaři - a kdy je trestná také 

příprava dalších takových zločinů prostějovskými soudkyněmi a soudci a státními 

zástupkyněmi a zástupci na osobách zakázaných soudem od roku 2011 mluvit jako 

svědci s identifikačními daty a úředně ověřenými podpisy jako např. lékař a znalec 

MUDr. Radek Matlach, MUDr. Jana Satinská, MUDr. Irina Hubeňáková, MUDr. Aleš 

Skřivánek, Ph.D. nebo znalci jako doc. RNDr. Peter Ondra, CSc. nebo znalec Mgr. 

Thomas Muller Ph.D. nebo vážně nemocní jako Mgr. Zbyněk Kopřiva, Mgr. Robert 

Nováček, Josef Pospíšil, Jarmila Honkýšová, Martina Sedláčková, Jana Dvořáková 

ad. ad. 

Odkazujeme na aktuální rozhodnutí ministra spravedlností a zdravotnictví v příloze Viz 

též spisy vedené u Okresního soudu v Prostějově pod sp.zn. 2 T 104/2010 a spis od roku 

2018 převzatý a vedený dosud nikoliv u soudu, ale už šest let u Okresního státního 

zastupitelství v Prostějově pod sp.zn. 2 T 65/2011, dále všechny trestní spisy a také 

příkazy k domovním prohlídkám výzkumnické farmy v Ospělově od roku 2009 

předsedkyněmi senátu 2T a 3T  - viz přílohou aktuální rozhodnutí ministra zdravotnictví 

ze dne 22.listopadu, čj. MZDR 27508/2024-7/MIN/KAN (ministr Válek potvrzuje: ZoNL 

nemá žádné prováděcí předpisy k měření THC v konopí a postup pro měření konopí 

do lékáren chce samostatnou žádost o informaci) a rozhodnutí ministra spravedlnosti 

ze dne 26. listopadu 2024 č. j. MSP-735/2024-OSV-OSV/6, kde ministr potvrzuje, že 

chudák ani on, ministr, ani celé ministerstvo spravedlnosti od roku 1989 vůbec neví, 



podle jakého právně závazného předpisu zavíráme lidi od sametové revoluce jako 

demokrati s právním státem do vězení, když jim sametoví prokurátoři v obžalobách a 

v rozsudcích sametoví soudci bez zákonného podkladu bez jakéhokoliv uzardění píší, 

že s konopím, co pěstují nebo vypěstovali porušují trestní zákon, pak nachytaní na 

hruškách lžou, podvádí a navzájem se kryjí, ale ministerstvo spravedlnosti a já osobně 

jako ministr to fakticky taky nevím, nikdo mi nic nedoložil, nemá to ani nejvyšší státní 

zástupce, ani ministr vnitra a policejní prezident a všude je s důkazy/informacemi 

absolutně vymeteno a přesto v rozporu se zákonem šmahem odmítám stížnosti na 

porušení zákona v neprospěch konopníků, protože, co kdybych byl taky vyšetřován, 

že … nebo snad ne, je to snad jinak, pane ministře spravedlnosti?  

Dále budou vámi vydané informace o spisovkách sloužit k:  

2) k určovací žalobě, kdo je odpovědný za neexistující právně závazný předpis 

k zjištění legálního konopí u jeho pěstitelů od roku 1989 dosud, a kdo je odpovědný 

za ne implementaci unijního právně závazného předpisu (nařízení a v příloze 

uvedená metoda společenství) před a po vstupu do EU   

 

3) civilní žalobě na cenzuru veřejnoprávních médií k dvanáct let dokládaným 

důkazům výše uvedeného zločineckého kartelu justice s trestní a správní 

exekutivou jako výrazu demontovaného právního státu podkopávaného vědomě 

lživými tvrzeními nejvyššího a ústavního soudu jako jakousi profesní solidaritou 

s důvodně podezřelými prostějovskými a brněnskými soudkyněmi/-ci a státními 

zástupkyněmi/-ci podezřelými důkazně od roku 2010 z vědomě spáchaných 

zločinů proti lidskosti s fatálními následky na členech výzkumu Konopí je lék a ode 

dne 21.srpna 2010 a přípravy další okupace a plánování páchání dalších zločinů 

dle § 149 trestního zákoníku v posledním odstavci4, což nikdy všichni odpovědní 

státní aktéři nepovolili řádně vyšetřovat a bylo vkládáno do trestních řízení Mgr. 

Dušana Dvořáka v letech 2012 – 2022, což je také všem adresátům známo viz 5,6, 

 

Informaci nám dodejte do DS dle infozákona do svátku Slunovratu, resp. dne pohřbu 

státem zabité Jany Dvořákové (2020), resp. dne svátku její státem zabité o tři roky starší 

sestry Dagmar Dopitové (2024).  

 

      Miloslav Tetour, MCA, předseda  

 

Zpracoval: Mgr. Dušan Dvořák  

 
4 Příprava je trestná 
5 Viz https://www.konopijelek.cz/o-nas/ 
6 Viz https://www.konopijelek.cz/novinky/stiznost-na-poruseni-zakona/  

https://www.konopijelek.cz/o-nas/
https://www.konopijelek.cz/novinky/stiznost-na-poruseni-zakona/

